



[image: ]



Přeskočit na horní lištuPřeskočit na hlavičkuPřeskočit na obsahPřeskočit na patičku

	

	
		
			
	
		
			
				
				
	
		
			
			

			
				
			

		

	

	


EN
			

		

	


			
			
	
		
	

	
		
		
        

        



	



	
		
		
	



	
		  > Publikace > Odpovědnost členů kolektivních orgánů s přihlédnutím k pokynům delegujících orgánů veřejné moci[image: ]
	



	
		
Odpovědnost členů kolektivních orgánů s přihlédnutím k pokynům delegujících orgánů veřejné moci

	

	
		

	




	
		
			
		

	



		

		
	
	
			BEJČEK, Josef. Odpovědnost členů kolektivních orgánů s přihlédnutím k pokynům delegujících orgánů veřejné moci. In Kristián Csach, Bohumi Havel. Corporate governance společností s účastí státu. Praha: Wolters Kluwer. s. 49-64. ISBN 978-80-7598-896-6. 2020.
	

				
				Další formáty:  
				BibTeX
				LaTeX
				RIS
				

				@inproceedings{1703076,
   author = {Bejček, Josef},
   address = {Praha},
   booktitle = {Corporate governance společností s účastí státu},
   editor = {Kristián Csach, Bohumi Havel},
   keywords = {state-owned corporation; partner's instruction; duty of care; conflict of interests},
   howpublished = {tištěná verze "print"},
   language = {cze},
   location = {Praha},
   isbn = {978-80-7598-896-6},
   pages = {49-64},
   publisher = {Wolters Kluwer},
   title = {Odpovědnost členů kolektivních orgánů s přihlédnutím k pokynům delegujících orgánů veřejné moci},
   url = {https://is.muni.cz/publication/1703076/cs/Odpovednost-clenu-kolektivnich-organu-s-prihlednutim-k-pokynum-delegujicich-organu-verejne-moci/Bejcek?vysledek=73136},
   year = {2020}
}



				TY  - JOUR
ID  - 1703076
AU  - Bejček, Josef
PY  - 2020
TI  - Odpovědnost členů kolektivních orgánů s přihlédnutím k pokynům delegujících orgánů veřejné moci
PB  - Wolters Kluwer
CY  - Praha
SN  - 9788075988966
KW  - state-owned corporation
KW  - partner's instruction
KW  - duty of care
KW  - conflict of interests
UR  - https://is.muni.cz/publication/1703076/cs/Odpovednost-clenu-kolektivnich-organu-s-prihlednutim-k-pokynum-delegujicich-organu-verejne-moci/Bejcek?vysledek=73136
N2  - Majetková účast státu v obchodní korporaci nemění zákonné standardy péče členů orgánů. Povinnost loajality k obchodní korporaci má i stát jakožto její společník. Vliv státu v kapitálové společnosti nemůže být formou kvaziregulace.
ER  - 



				BEJČEK, Josef. Odpovědnost členů kolektivních orgánů s přihlédnutím k pokynům delegujících orgánů veřejné moci. In Kristián Csach, Bohumi Havel. \textit{Corporate governance společností s účastí státu}. Praha: Wolters Kluwer. s.~49-64. ISBN~978-80-7598-896-6. 2020.

				



			Základní údaje
	Originální název	Odpovědnost členů kolektivních orgánů s přihlédnutím k pokynům delegujících orgánů veřejné moci
	Název anglicky	Liability of members of collective statutory bodies with regard to the instructions of the delegating public authorities
	Autoři	BEJČEK, Josef (203 Česká republika, garant, domácí).
	Vydání	 Praha, Corporate governance společností s účastí státu, od s. 49-64, 16 s. 2020. 
	Nakladatel	Wolters Kluwer


			Další údaje
	Originální jazyk	čeština
	Typ výsledku	Stať ve sborníku
	Obor	50501 Law
	Stát vydavatele	Česká republika
	Utajení	není předmětem státního či obchodního tajemství
	Forma vydání	tištěná verze "print"
	WWW	 Repozitář MU
	Kód RIV	RIV/00216224:14220/20:00117206
	Organizační jednotka	Právnická fakulta
	ISBN	978-80-7598-896-6
	Klíčová slova česky	účast státu v obchodní korporaci; pokyn společníka; péče řádného hospodáře; konflikt zájmů
	Klíčová slova anglicky	state-owned corporation; partner's instruction; duty of care; conflict of interests
	Štítky	rivok
	Příznaky	Recenzováno
	Změnil	Změnila: Mgr. Petra Georgala, učo 32967. Změněno: 26. 3. 2021 13:05.

	Anotace
	Majetková účast státu v obchodní korporaci nemění zákonné standardy péče členů orgánů. Povinnost loajality k obchodní korporaci má i stát jakožto její společník. Vliv státu v kapitálové společnosti nemůže být formou kvaziregulace.

	Anotace anglicky
	The state's participation in a business corporation does not change the legal standards of duty of care for members of the bodies. The state as a partner is legaly obliged to comply with the duty of loyalty to a business corporation as well. The influence of the state in a capital company cannot be a surrogate for quasi-regulation.




VytisknoutZobrazeno: 10. 4. 2024 04:58



		
		
			
	
		

	Další aplikace

		Publikace
	Informační systém





	

	
		
			
	IS MU
	
		Informační systém Masarykovy univerzity
		
			Více o IS MU, provozuje Fakulta informatiky MU
		

		
	




	
	Potřebujete poradit?
	istech[image: (zavináč/atsign)]fi[image: (tečka/dot)]muni[image: (tečka/dot)]cz


	
		Nápověda
	

	
		
			
				
			

		

	




	
		10. 4. 2024 | 04:58
		Aktuální datum a čas
	

	
	
	Použití cookiesPřístupnost





			

			

		

		
			Nahoru
		
	

		

	










